Pada Hari/Tanggal: Selasa,

Panitia Ujian Munaqasyah Skripsi

Ketua, Sekretaris,

Muammar Yulian, M.Si Adean Mayasri, M.Sc

NIP. 198411302006041002 NIP. 199203122018012002

Penguji I, Penguji II,

Teuku Badlisyah, M.Pd Muhammad Reza, M.Si

NIDN. 1314038401 NIP. 1994021220121015

13 Jumadil Akhir 1442 H
26 januari 2021 M

LEMBAR PERNYATAAN KEASLIAN KARYA ILMIAH/SKRIPSI

Yang bertanda tangan di bawah ini:

Nama : M. Iqbal

NIM : 160208049

Prodi : Pendidikan Kimia

Fakultas : Tarbiyah dan Keguruan

Judul Skripsi : Studi Produksi Alkohol dari Fermentasi Tetes Tebu (Saccharum

officinarum L.)